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АДМИНИСТРАЦИЯ  РАЗДОЛЬНЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КОРЕНОВСКОГО  РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                от 28.06.2010





                       № 97

ст. Раздольная


Об исполнении бюджета  Раздольненского сельского  поселения  Кореновского  района  за 1 квартал 2010 года


В  соответствии со  статьей 81 и статьей 264.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, на основании решения Совета Раздольненского сельского поселения от 15 апреля 2010 года № 36 « Об  утверждении Положения  о  бюджетном  процессе в Раздольненском  сельском  поселении Кореновского района» ,   рассмотрев и обсудив, представленный финансовым отделом администрации Раздольненского сельского поселения Кореновского района, отчет об исполнении бюджета Раздольненского сельского поселения Кореновского района за первый  квартал  2010 года , п о с т а н о в л я ю: 


1. Утвердить   отчет   об   исполнении   бюджета   Раздольненского сельского поселения Кореновского района за  первый  квартал 2010 год по доходам в сумме 2 млн. 125,2 тысячи рублей ,   по расходам в сумме 1 млн. 232,4 тысячи рублей .

     
2. Утвердить исполнение:


- доходов бюджета Раздольненского сельского    поселения Кореновского района по кодам классификации доходов  бюджетов  за  первый квартал    2010 года (приложение № 1);


 - расходов  бюджета  Раздольненского сельского поселения  Кореновского района по разделам и подразделам  классификации  расходов  бюджетов за первый  квартал 2010 года (приложение №  2); 


 - исполнение по  источникам финансирования  дефицита местного бюджета Раздольненского сельского  поселения Кореновского  района за  первый  квартал 2010 года  (приложения № 3) ;


        -   отчет  об исполнении бюджетных  ассигнований резервного  фонда администрации Раздольненского сельского поселения Кореновского района за  первый  квартал 2010 года (приложения № 4);  


- исполнение по местным целевым программам , предусмотренным к финансированию из  бюджета  Раздольненского  сельского  поселения Кореновского  района   ( приложения  №  5). 



3. Направить отчет об исполнении бюджета   Раздольненского сельского поселения Кореновского района за первый квартал 2010 года  в   Совет Раздольненского сельского поселения.

          4. Контроль  за  выполнением  настоящего постановления оставляю за собой. 


5. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания и подлежит  обнародованию в установленном законодательством порядке.                          






Глава Раздольненского 

сельского поселения  

Кореновского района                                                                               А.Н.Еригин    

Проект подготовлен и внесен:

Финансовым отделом администрации

Раздольненского сельского поселения

Кореновского района,

Начальник финансового отдела

                                  В.Н.Севостьянова








28.06.2010

Проект согласован:

Начальник общего  отдела

администрации  Раздольненского

сельского поселения





                  Л.И.Шевлякова




                     28.06.2010

ПРИЛОЖЕНИЕ № 1

к  постановлению  администрации

Раздольненского сельского поселения

Кореновского района

от 28.06.2010 № 97

Исполнение

доходов бюджета  Раздольненского  сельского поселения Кореновского района  по кодам  классификации доходов  бюджетов

  за  1  квартал  2010 года

тыс.рублей

№ п/п
наименование показателей
код  главного администратора  доходов  по бюджетной

квалификации доходов
Утверждено решением

сессии Совета депутатов

«О  бюджете  Раздольненского

сельского поселения

Кореновского района на 2010 год»


уточненная бюджетная роспись

на 2010год
Исполнено

за    1 квартал

2010 год
Процент исполнения бюджета за  1 квартал 2010 года  к уточненной

бюджетной

росписи за  2010 год

1
    НАЛОГОВЫЕ ДОХОДЫ
000 1 00 00000 00 0000 000
6512,0
6512,0
1863,1
29


Налог на доходы физических лиц
000 1 01 02000 01 0000 110
  900,0
 900,0
284,3
32


Единый сельскохозяйственный налог
000 1 05 03000 01 0000 110
    20,0
   20,0
 69,6
348


Налог на имущество физических лиц
000 1 06 01030 10 0000 110
  272,0
         272,0
21,9
8


Транспортный налог
000 1 06 04000 02 0000 110
  220,0
         220,0
  8,9
4


Земельный налог 
000 1 06 06000 10 0000 110
5100,0
  5100,0
       1478,4
29

2
НЕНАЛОГОВЫЕ ДОХОДЫ

  212,0
    212,0 
36,9


17


Государственная пошлина за совершение  нотариальных действий должностными лицами органов местного самоуправления. Уполномоченными в соответствии с законодательными актами РФ на  совершение  нотариальных действий
 000 1 08 0402001 0000 110


0
 0
3,4



Доходы, получаемые в виде арендной  платы за земли сельских  населенных  пунктов , государственная собственность на  которые  не  разграничена и которые расположены  в границах поселений
000 1 11 05010 10 0000 120 
    100,0
    100,0
15,3
15


Доходы  от продажи  земельных  участков , государственная  собственность на  которые не  разграничена и которые  расположены в границах  поселений
000 1 14 06014 10 0000 430
  0,0
0,0
1,6



Доходы от сдачи в аренду  имущества, находящегося в оперативном управлении  органов управления поселений
000 1 11 05035 10 0000 120
    112,0
   112,0
3,9
3


Невыясненные поступления, зачисляемые в бюджеты поселений
000 1 17 01050 10 0000 180
0
0
12,7



ИТОГО ДОХОДОВ

6724,0
6724,0
1900,0
28

2
БЕЗВОЗМЕЗДНЫЕ ПОСПУПЛЕНИЯ
000 2 00 00000 00 0000 000
 902,5
        902,5
           225,2
25


Дотации бюджетам поселений на выравнивание уровня бюджетной обеспеченности за счет средств бюджета субъекта РФ
000 2 02 01001 10 0000 151
 765,0
    765,0
  191,2
25


Субвенции бюджетам поселений на осуществление полномочий по первичному воинскому учету на территориях, где отсутствуют военные комиссариаты
000  2 02 03015 10 0000 151
134,0
134,0
33,5
25


Субвенции бюджетам поселений на выполнение переданных полномочий субъектов РФ
000 2 02 03024 10 0000 151
3,5
3,5
0,5
14


 Прочие субсидии, зачисляемые в бюджеты поселений 
 000 2 02 02999 10 0000 151
0
0
0
0


Прочие безвозмездные поступления 
000 2 07 05000 10 0000 180
0
0
              0
0


ВСЕГО ДОХОДОВ

7626,5
7626,5
2125,2
28

Начальник финансового отдела

администрации  Раздольненского

сельского поселения                                                                                                                                                                 В.Н.Севостьянова

Кореновского района                                                                                                                                                                                                                       

ПРИЛОЖЕНИЕ  № 2

к  постановлению  администрации

Раздольненского сельского поселения

Кореновского района

от 28.06.2010  №  97

Исполнение

 расходов бюджета Раздольненского  сельского поселения Кореновского района за  1   квартал  2010 года

 по  разделам и подразделам  бюджетной классификации    расходов   бюджетов .

тыс.рублей

№

п/п
Наименование показателей
Раздел и

подраздел

функциональной

классификации

расходов
Утверждено решением

сессии Совета депутатов

«О  бюджете  Раздольненского

сельского поселения

Кореновского района           на  2010 год»

 
Уточненная бюджетная роспись  на  2010год


Исполнено за  1 квартал  2010 года
Процент исполнения бюджета за 1 квартал 2010 года к уточненной  бюджетной росписи за   2010 год

1
общегосударственные вопросы


0100
3150,5
3150,5
665,4
21


Функционирование высшего должностного лица субъекта Российской Федерации и органа местного самоуправления


0102
457,0
457,0
78,7
17


Функционирование Правительства Российской Федерации, высших органов исполнительной власти субъектов Российской Федерации, местных администраций
0104
2600,5
2600,5
573,6
22


Резервные  фонды
0112
70,0
70,0
0
0

2
Национальная оборона 
0114
23,0
23,0
13,1
57


Мобилизационная и вневойсковая  подготовка  
0200
134,0
134,0
15,9
12


Мобилизационная подготовка  экономики
0203
134,0
134,0
15,9
12

3
Национальная безопасность и правоохранительная деятельность
0300
136,0
136,0
18,9
14


 Защита населения и территории от последствий  чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера, гражданская оборона
0309
50,0
50,0
7,3
15


Другие вопросы в области национальной безопасности и правоохранительной деятельности
0314
86,0
86,0
11,6
13

4
Национальная экономика
0400
746,0
746,0
0
0


Сельское  хозяйство  и рыболовство
0405
     10,0
    10,0
0
0


Дорожное  хозяйство
0409
421,00
421,0
0
0


Другие вопросы в области национальной экономики
0412
315,0
315,0
0
0

5
Жилищно-коммунальное хозяйство
0500
523,0
523,0
104,8
20


Жилищное хозяйство
0501
20,0
20,0
0
0


Коммунальное хозяйство


0502
50,0
50,0
0
0


Благоустройство
0503
453,0
453,0
104,8
20

6
Образование
0700
30,0
30,0
0
0


Молодежная политика и  оздоровление детей
0707
30,0
30,0
0
0


Другие  вопросы в области образования
0800
2647,0
2647,0
410,7
16

7
Культура, кинематография и средства массовой информации
0801
2647,0
2647,0
410,7
16

8
Здравоохранение  физическая  культура  и спорт
0900
260,0
260,0
16,7
6


Физическая  культура  и спорт
0908
260,0
260,0
16,7
6

9
Всего  расходов

7626,5
7626,5
1232,4
16

Начальник финансового отдела 

администрации Раздольненского

сельского поселения

Кореновского района                                                                                                                                                                В.Н.Севостьянова                                                                                                                               

ПРИЛОЖЕНИЕ  № 3

к  постановлению  администрации

Раздольненского сельского поселения

Кореновского района

от 28.06.2010  №  97

Источники финансирования 

дефицита бюджета Раздольненского сельского  поселения Кореновского района  за   1 квартал 2010 года












                                                    ( тыс.рублей)

Наименование показателя
Код источников финансирования 
Утвержденные бюджетные

 назначения
Исполнено 
Неисполненные назначения

1.Изменение остатков средств на счетах по учету средств бюджета
000 010500 00  0000 000
       0,0
- 892,8
892,8

2. Увеличение прочих остатков денежных средств бюджетов
000 01050201 00 0000 510
- 7626,5
- 2135,7
-5490,8

3.Уменьшение прочих остатков денежных средств бюджетов
000 01050201 00 0000 610
7626,5
  1242,9
6383,6

4. Увеличение прочих остатков денежных средств бюджетов поселений
000 01050201 10 0000 510
- 7626,5
- 2135,7
-5490,8

5.Уменьшение прочих остатков денежных средств бюджетов поселений
000 01050201 10 0000 610
7626,5
1242,9
6383,6

6.Источники финансирования дефицита бюджетов - всего
000900000000000000000
      0,0
- 892,8
892,8

Начальник  финансового отдела 

администрации  Раздольненского 

сельского поселения












                      В.Н.Севостьянова



ПРИЛОЖЕНИЕ  № 4

к  постановлению  администрации                                                                                                                                              Раздольненского сельского поселения                                                                                                                                                    Кореновского района                                                                                                                                                    от 28.06.2010  №  97

Отчет 

об использовании бюджетных ассигнований резервного фонда Раздольненского  сельского  поселения                                          за 1 квартал 2010 года

                                                                                                                                                             тыс.рублей                                                                                                                                                                       

Раздел
Направлено на мероприятия
Уточненная бюджетная роспись на 2010 год
Исполнено за первый квартал  2010 года

Резервные фонды органов исполнительной власти 

( местных администраций)
Финансовое обеспечение непредвиденных расходов, связанных с предупреждением последствий стихийных бедствий и других чрезвычайных ситуаций.
70,0
0

Начальник  финансового отдела 

 администрации  Раздольненского

сельского    поселения


Кореновского  района












              В.Н.Севостьянова



Приложение № 5

к постановлению администрации 

Раздольненского сельского  поселения 

Кореновского  района     

от  28.06.2010   №  97

Исполнение муниципальных целевых программ

 бюджета Раздольненского  сельского  поселения Кореновского района за 1 квартал  2010 год










                                                                      ( тыс . рублей)

Наименование целевых программ

Утверждено

на 2010 год
Исполнено за первый квартал  2010 года
% исполнения

Муниципальная целевая программа                        « Обеспечение подготовки документов для  разработки генерального плана  Раздольненского сельского поселения на 2008-2010 годы»
7950902
300,0
0


Муниципальная  целевая программа  поддержки   малого и среднего предпринимательства в Раздольненском  сельском  поселении Кореновского района на 2009-2011 год»
7950901
10,0
0


Итого:

310,0
0
0

Начальник   финансового отдела 

администрации Раздольненского  сельского

 поселения  Кореновского  района















                             В.Н.Севостьянова

